
KIT ADAPTADORES OPTICOS SM SC-APC CON SHUTTER (08 
UN.)

$12.100 $14.399 con IVA

Código: 85772
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35260479

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te presentamos el KIT ADAPTADORES OPTICOS SM SC-APC CON SHUTTER de la reconocida marca FURUKAWA. Este kit incluye 
8 adaptadores ?pticos que te permitir?n optimizar tu red de seguridad de manera eficiente. Con su dise?o de conector SC-APC y funci?n 
de shutter, garantizan una conexi?n segura y confiable. Caracter?sticas: - Cantidad: 08 unidades. - Dise?o de conector: SC-APC con 
shutter. Este kit es perfecto para uso en redes de alta velocidad y aplicaciones que requieren una conexi?n estable. Su alta calidad y 
durabilidad aseguran un rendimiento ?ptimo durante largo tiempo de uso. En Artilec te ofrecemos productos de las mejores marcas, y 
FURUKAWA destaca por su excelencia en soluciones de conectividad ?ptica. Conf?a en la calidad de sus productos para optimizar tus 
redes de seguridad. No pierdas la oportunidad de mejorar tu red. Compra ahora el KIT ADAPTADORES OPTICOS SM SC-APC CON 
SHUTTER de FURUKAWA en Artilec y garantiza una conexi?n segura y confiable.
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PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
ROJO

Codigo: 31454
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2R
$470 +iva

COPLAS BDN SC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31453
Marca: BDN
BDN-ADAPSCAPC-CS
$390 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
VERDE

Codigo: 31456
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2V
$470 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT

Codigo: 31445
Marca: NACIONAL
BDN-PSASM09L
$830 +iva

Image not found or type unknown

COPLA SC-APC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31455
Marca: NACIONAL
TASCA.
$540 +iva
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